
PŘEDSTAVENÍ INVESTIČNÍCH AKCÍ 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 2020
Jihomoravský kraj zve dodavatele stavebních a  projekčních prací na setkání, jehož účelem je seznámit 
potencionální uchazeče o veřejné zakázky s plánem investičních akcí Jihomoravského kraje a se záměrem 
zahájit zadávání konkrétních veřejných zakázek na stavební a  projektové práce pozemních staveb 
v průběhu kalendářního roku 2020 a v následujících letech. (Na setkání nebudou prezentovány investiční 
akce v oblasti dopravy realizované příspěvkovou organizací Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje).

Setkání se uskuteční dne 24. 1. 2020 od 10:00 hod. na brněnském výstavišti, pavilon E, sál E4 (adresa: 
Veletrhy Brno, Výstaviště 405/1, Brno; mapa). Možnost parkování je v parkovacím domě naproti pavilonu.

Program setkání:

09:30 Prezence dodavatelů, občerstvení

10:00 Úvodní slovo – Ing. Petr Hýbler, náměstek hejtmana Jihomoravského kraje

 Prezentace obecných témat k veřejným zakázkám na stavební a projekční práce JMK:

Shrnutí investičních akcí realizovaných JMK v roce 2019

Strategie JMK v oblasti odpovědného veřejného zadávání

Praktické tipy pro podávání nabídek – kde lze najít důležité a praktické informace před podáním 
nabídky, co má být obsahem nabídky včetně aktualizovaného formuláře nabídky, nejčastější 
pochybení dodavatelů při podání nabídek, předkládání originálů dokladů

Informace o zavádění metodiky BIM na JMK a energetické koncepci JMK

Přestávka, občerstvení

11:00 Představení plánu investičních akcí JMK na rok 2020

Informace k některým akcím příspěvkových organizací JMK

Podrobnější informace k vybraným akcím JMK

Předpokládaná délka setkání je 120 minut.

V případě zájmu o účast na setkání se prosím nejpozději do 22. 1. 2020 registrujte prostřednictvím tohoto 
odkazu. S  ohledem na omezenou kapacitu se setkání mohou zúčastnit max. dvě osoby za jednoho 
dodavatele; nepřihlášeným osobám nemusí být účast na setkání umožněna.

Na případné dotazy k  nastavení zadávacích podmínek plánovaných veřejných zakázek a  podrobné 
specifikace předmětů jejich plnění nebude ze strany zadavatele odpovídáno, a to vzhledem k tomu, že 
nejsou doposud nastaveny nebo se před zahájením jednotlivých zadávacích řízení mohou změnit.

Zadavatel si vyhrazuje právo zaznamenávat průběh setkání, např. prostřednictvím zápisů, obrazových nebo 
zvukových nahrávek nebo souhrnů hlavních prvků komunikace. Osoby účastnící se setkání udělí souhlas se 
zpracováním osobních údajů a s pořízením záznamu podpisem prezenční listiny.

https://goo.gl/maps/AhWBMgDB3ii6apLp6
https://www.kr-jihomoravsky.cz/Default.aspx?ID=405252&TypeID=513
https://www.kr-jihomoravsky.cz/Default.aspx?ID=405252&TypeID=513

	tohoto odkazu. 
	tohoto

